Bermo III

paradiso. Tercio qñ respexit matrē in angu- stia et dolore ad pedes crucis. ita miruz erat q̄ nō scindebat cor ei⁹ p̄ dolore q̄ sibi dicebat O fili dilectissime loq̄mini latroni et non ma- tri zc. Tunc ait. Mulier. ecce fili⁹ tuus. et ad Johannē. ecce mf tua. Quartum dixit. heli heli lamazabathani. h̄ est de⁹ meus vt qd de- reliquisti me. Nō fuit derelict⁹ a deitate s̄ ab amicis et aplis. Quintū. sitio. Sextū. cōsum- matū est. s. opus nre redēptionis. Septimū. p̄ in man⁹ tuas cōmendo spm̄ meū. z inclina- to capite emisit spm̄. Et hoc rēp̄sentat in missa qñ p̄byter dicit alta voce. Dat⁹ n̄ zc. In qua septē sunt petitiones fm̄ septē verba q̄ xpus dixit in cruce. et ppter h̄ sacerdos dicit illud alta voce. Ticesimū opus fuit humanita- tis diuisio. Postq̄ em mortu⁹ z plagat⁹ fuit voluit in tres ptes partiti. P̄ia ps fuit corp⁹ sc̄tissimū. quod remāsit i cruce. Sc̄da ps fuit sanguis q̄ fuit effusus in terra ad pedes cru- cis. Tercia ps fuit aia q̄ descendit ad inferos et h̄ mō xpi humanitas fuit diuisa. Et h̄ rēp̄- sentat p̄bz qñ frangit hostiā in tres ptes. nō tñ diuinitas ab aliq̄ earū p̄tū fuit separta. sed tota cū corpore et etiā cū aia. sicut si pomū di- uidat in plures ptes. tñ in oi parte erit odor. sic licet humanitas xpi fuit diuisa. tñ tota in qlibet pte eius p̄sonalit et suppositaliter erit plena. sicut qlibet ps vitri est plena sole. h̄ est lumine solis. Ticesimū p̄mū opus fuit p̄ illuminatio qñ cōuertit multas cōditōes p̄sonarū. Uolebat em q̄ iā appareret fructus sue passionis. iō p̄mo cōuertit latronē q̄ fue- rat male vite. sc̄do quertit centurionē q̄ dixit Vere fili⁹ dei erat iste. et vere hic hō iust⁹ est. tercio cōuertit p̄lm inimicū. quia vt d̄ Luce xxij. Dis turba eoz q̄ simul aderant ad spe- ctaculū istud et videbāt q̄ fiebant p̄cipientes pectora sua reuertebant. Nota q̄ nō ois tur- ba cōuertebat. quia malicia scribarū z phari- seoz nō cōuertebat. s̄ gētes simplices z igno- rantes reuertēdo dicebāt. Miseri credo q̄ redēpto: n̄ crucifixus ē. Et qz xps in passio- ne cōuertit has tres cōditiones p̄sonarū. iō p̄- byter dicit ter Agn⁹ dei zc. Nā p̄mo dici- mus agn⁹ dei p qlibet peccatore. vt sicut de⁹ pepercit latroni. sic et nobis p̄cōtib⁹. Sc̄do dicim⁹ agn⁹ dei petendo sicut dñe pepercisti centurioni et eum illuminasti. sic illumines z parcas cuilibet h̄nti regimen p̄li vel aiaz vt salutē cōsequat. Tercio dicim⁹ agn⁹ dei petē- do o dñe sicut p̄lm inimicū cōuertisti. ita con- uertas p̄lm cōem xpianū. et illū cōseruare di- gneris in pace. z miserere p̄ctis eoz. Tice- simūsecundum opus fuit q̄ noluit ascendere